
令和２年１２月吉日 

組合員各位 

富山県医師信用組合 

 

当組合ホームページをリニューアルいたしました 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当組合業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合では平成１８年１月にホームページを開設して以来、業務案内、預金金利、融資金利等

に関する情報を組合員の先生方にご提供させていただいております。 

このたび当組合のホームページをさらに見やすく、ご利用しやすいものにするため、ホームペー

ジをリニューアルいたしました。今後も先生方へのサービス向上のため、更なる内容の充実を図っ

てまいりますので、引き続きよろしくお願いいたします。 

敬具 

当組合ホームページアドレス  

https://www.toyamadcu.co.jp/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（当組合ホームページのイメージ）        


